OBS: Detteer et udkast af arsrapporten.
For at faardiggere indberetningen til Erhvervsstyrelsen skal du gare falgende:

1. Ferst afdutte indtastningen af arsrapporten. Det gar du pa den sidste side under
punktet "Afslut indtastning” i Regnskab Basis

2. Dernasst underskrive og godkende arsrapporten jf. bestemmelserne i arsregnskabsioven

3. Tilsidst skal du indberette arsrapporten ved at logge paigen.
Du finder arsrapporter, der er klar til godkendelse averst palgsningens forside.
Arsrapporten er farst indoerettet, ndr Igsningen har givet dig en kvittering.

HOLDINGSSELSKABET AF 22. APRIL 1998
ApS

Blomstermarken 33
3060 Espergaade

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets or dinaer e generalforsamling den

31/05/2017

Susanne Blauenfeldt
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HOLDINGSSELSKABET AF 22. APRIL 1998 ApS
Blomstermarken 33
3060 Espergaade

CVR-nr: 16726370
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Handel shanken

3000 Helsinger
DK Danmark
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L edelsespategning
LEDEL SESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2016 for Holdingsel skabet af 22. april
1998 ApS.

Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med &rsregnskabsoven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsrapporten giver efter vor opfattelse et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af arets drift.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for at fravadge revision

Espergaade, den 2017

Direktion

Hanne Christensen

, den 31/05/2017

Direktion

Hanne Christensen
Direktar

CVR-nr. 16726370
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L edelsesberetning

LEDEL SESBERETNING

Aktivitet
Selskabets aktivitet bestar i lighed med tidligere ar i at €je aktier.

@konomisk udvikling
Arets resultat blev som forventet

Begivenheder efter regnskabsarets udlgb
Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrédt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af
arsrapporten.

Fremtiden
L edel sen forventer overskud i de kommende &r.

Resultatdisponering

2016 2015
Kr. t.kr
Aretsresultat (69.812) 74
foreslds af bestyrelsen disponeret sdledes: (76.929)
(6.759)
Udbytte 51.700 51
Overfart til naeste ar (121.512) 24
69.812 74
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er andret i forhold til foregaende periode.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generdlt

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med Arsregnskabsl ovens bestemmel ser for regnskabsklasse B
og er aflagt i danske kroner.

Regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.

Skat
Skat af arets resultat er beregnet med udgangspunkt i arets resultat fer skat, korrigeret for ikke
indkomstskattepligtige indtasgter og omkostninger.

Udskudt skat er hensat med 22 % af ale tidsmaessige forskelle mellem det regnskabsmaessige og det
skattemaessige resultat. Den skat, der herudover vil fremkomme ved et eventuelt salg af aktiver til de
bogferte vaadier, hensadtes ikke i balancen, men oplysesi en note.

Der hensadtes ikke til skatteaktiv for negativ udskudt skat.

Finansielle anlaegsaktiver
Eventuel merpris udover indre vaadi ved erhvervelse af aktierne er nedskrevet over egenkapitalen i
anskaffelsesaret.

Aktier er vaadiansat til kursvaardi pr. 31.12.2016.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Eksterne OmKOSININGEr .......oevveeie et -1.648
Bruttor @SUITAL ....ooooeeeeeeeeeeeeeee e -1.648
Resultat af ordinaer primagr drift ... -1.648
Andrefinansielle indtaagter .........ccccecveveiiecce e 27.795
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccceverirerieee e, -93.275
Ordinagt resultat far SKAL ....coooveeeeeeeeeeeee e -67.128
SKat & AretSTESUITAL ....oeeoveeeeeeeeeee et eeeeeeee e e e eeeeeeeeeeeeeeteeseeeeeneeseean -2.684
AT EESTESUITAL oot e e ee e e e e e erer e e en e ans -69.812
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............ccucue.ee. 51.700
OVEITAIT TESUITAE .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et e e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees -121.512
L A0 e ——————— e —————————— -69.812

Side7af 9

2015
kr.
-8.154

-8.154

-8.154

104.719
-22.258

74.307
13
74.320

50.600
23.720

74.320
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccoovevviiieiecciecee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavende skat .........cccoevieviieciie e
Andre tilgodehavender ..........oooeererinieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e
Likvide beholdninger .......ccocveeiecieiiiecee e

OmsaatnNinNgSaKtIVEr T alt ..oooeieeee s

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
789.507

789.507

789.507

3.126
372.017

375.143
55.683
430.826

1.220.333
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2015
kr.
658.046

658.046

658.046

424
421.692

422.116
312.607
734.723

1.392.769
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e
Skyldig SElSKaSsKat .......ccccveeeeeieieerere e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocvoevievieieiiiiiescs

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvviiieieiiieece

Gaddsforpligtelser i alt .....oocooeeeeieee e

Passiver i alt

Note 2016
kr.

200.000

710.377

51.700

962.077
2.684
2.684

255.572

255.572

258.256

1.220.333
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2015
kr.
200.000
831.889
50.600

1.082.489

310.280

310.280

310.280

1.392.769
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